
 皆様には日頃より金上地区育成会事業に格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度の総会も書面にて開催いたしました。

６月２２日付で委員の皆さまに書面議決書をお送り

し、７月１２日までに議決書を提出いただきました

ので、その結果を下記のとおりご報告いたします。 

【令和４年度 金上地区育成会総会議決結果】 

≪結果≫※育成会委員総数４７名 

すべての報告、議案について過半数（承認３０不承

認０）の承認をもって可決されました。以上の通り

ご報告いたします。 

≪今後の事業について≫ 

新型コロナウイルス感染状況をみながら、町対策本

部等の方針に従い、協議の上実施、検討いたします。 

・第２回坂下東小資源回収➡ １１月６日(日) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和４年度 金上コミュニティセンターだより（令和４年８月１０日発行） 

８月号 

発行・編集：金上コミュニティセンター  
Tel/Fax：0242-83-3538 
携帯電話：070-1147-2546 

Mail 📩：kanagami-cc 
＠town.aizubange.fukushima.jp 

以下の日は事務局が不在となりますので、コミ

センを使用される場合は事前にご連絡ください。

※事情により変更になる場合もあります。 

■閉館日■ ８月１５日（月）終日 

８月１６日（火）終日 

９月 ８日（木） 

９:３０～１４:３０ 

 

おおきなダンボールハウスで遊んだり、お外で水遊

びをしたりチョークで落書きをしたり！普段はでき

ない遊びを楽しみませんか？ 

２０日１０時から「絵本の読み聞かせ」、２１日１０

時から「わらべうた・手遊び」といった特別な催し

も予定しているそうですよ。 

みんなで楽しい時間を過ごしましょう！ 

日時：８月２０日（土）・２１日（日） 

          午前９時～１１時３０分 

場所：子育てふれあい交流センター 

          電話 ８４-１７８４ 

 

※雨天時は内容を変更して開催します。 

今後の感染状況によって中止や 

延期になる場合もございますので、 

ご了承ください。 

 

 

※新型コロナウイルスの感染拡大の状況により、延期・中止等の可能性もございます。ご理解のほどよろしくお願いします。 

 
 ７月９日（土）に開催しました金上ピカ市にご協力、

ご来店いただきありがとうございました。 

 おかげさまで出店も委託販売も大盛況でした！ 

 次回は１０月２２日（土）に道の駅での開催を予定

しています。９月に出店募集をいたしますので、今回

出店できなかった方も、ぜひご参加ください！ 

 よろしくお願いします。 

■第４９回金上地区町民大運動会■ 

日時：令和４年８月２８日（日） 

※新型コロナウイルス感染拡大防止 

のため中止。 

７月１４日、「第１回正副部会長会区長会合同会

議」を開催し、中止を決定いたしました。 

３年連続の中止で残念に思われる方もいらっしゃ

るとは存じますが、新型コロナウイルス感染拡大防

止のためご理解ください。 

開催は断念しましたが、次年度以降の開催に向け

てプログラムの見直し等を行う予定です。 

金上地区の皆さんがより楽しめるものになるよう

しっかりと考えて、相談していきたいと思います。 

「こんな種目があったらな」、「こんなことをやっ

てみたいな」というような意見がありましたら、ぜ

ひ事務局までご連絡ください。 


